

Numer ogłoszenia: 316760-2014

Data zamieszczenia: 24.09.2014

Nr sprawy IN.272.45.2014

Dot. Przetargu nieograniczonego: Dostawa i montaż kriokomory i urządzeń towarzyszących do terapii ogólnoustrojowej oraz wykonanie projektu na fundament pod zbiornik, projektu prac adaptacyjnych pomieszczeń wraz z instalacją łączącą zbiornik z kriokomorą oraz wykonanie zaprojektowanych robót budowlanych

**WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ NR 1**

Powiat Człuchowski informuje, że na podstawie art. 38 ust.1 w prowadzonym postępowaniu przesłano w dniu 29.09.2014r, poniższe pytania do siwz.

**Pytanie 1**

Zamawiający wymaga dostarczenia kriokomory „4-5 osobowej ... w wykonanej zewnętrznie ze ścian połyskowych”. Czy Zamawiający dopuści kriokomorę 4 osobową wykonaną zewnętrznie ze ścian z laminatu?

Odpowiedź:

4 osobowa nie. Ściana ma być wykonana z materiału odpornego na warunki panujące w otoczeniu oraz łatwego w utrzymaniu w czystości.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuści kriokomorę z panelem sterującym z przyciskami?

Odpowiedź:

Nie (zgodnie z siwz).

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający dopuści kriokomorę z podłogą z drewna, która nie jest śliska?

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem że nie utrudni eksploatacji oraz poruszania się wózkami dla niepełnosprawnych. Drewno zostanie odpowiednio zabezpieczone przed warunkami istniejącymi w miejscu wyłożenia.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający dopuści kriokomorę bez systemu „cold buffer”?

Odpowiedź:

zgodnie z siwz, może być podobnego działania.

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający dopuści kriokomorę z czasem osuszania 8 godzin?

Odpowiedź:

Nie (zgodnie z siwz).

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający dopuści kriokomorę z panelem sterującym bez wizualizacji daty?

Odpowiedź:

Nie (zgodnie z siwz).

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający dopuści kriokomorę bez zapisywania historii zabiegów?

Odpowiedź:

Nie (zgodnie z siwz).

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający dopuści kriokomorę wyposażoną w panoramiczne, niezamarzające okno o wymiarach 700x1100 mm?

Odpowiedź:

Tak.

**Pytanie 9**

Jaka jest wg Zamawiającego przewaga kriokomory „wykonanej zewnętrznie ze ścian połyskowych” pozwalająca na odrzucenie ścian wykonanych z innych rodzajów materiału?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 1.

**Pytanie 10**

Jaki jest powód wymogu zastosowania panelu dotykowego? W przypadku kriokomory, zalety takiego rozwiązania nie będą wykorzystane.

Odpowiedź:

Rozwiązanie mniej awaryjne oraz bardziej nowoczesne w odróżnieniu od przestarzałego technicznie proponowanego rozwiązania w pytaniu 2.

**Pytanie 11**

Jaki jest powód nie dopuszczenia kriokomory z podłogą z drewna jeśli nie będzie ona śliska?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 3.

**Pytanie 12**

Czy Zamawiający mógłby objaśnić ideę działania systemu „cold buffer”? Opis w punkcie 11 nie jest jasny.

Odpowiedź:

Ma to być system, który magazynuje zimno w okresie postoju pomiędzy zabiegami.

**Pytanie 13**

Jakie dane powinny być zapisywane w historii zabiegów?

Odpowiedź:

Co najmniej datę, czas trwania zabiegu, temperaturę.

**Pytanie 14**

Zamawiający w punkcie 25 wymaga komory wyposażonej w „Automatyczny i elektryczny układ recyrkulacji w komórce zabiegowej wyrównujący temperaturę między dolnymi i górnymi partiami komory zabiegowej”. Czy Zamawiający dopuści komorę z innym układem cyrkulacji jeśli zapewnione będzie wyrównanie temperatur między dolnymi i górnymi partiami komory zabiegowej?

Odpowiedź:

Tak.

**Pytanie 15**

W związku z tym iż do zatankowania zbiornika z zewnętrznej cysterny potrzebne jest wykonanie zasilania elektrycznego przy fundamencie 380V i zabezpieczenia 85 Amper, prosimy o szczegółową informację czy Zamawiający posiada takie zabezpieczenie w budynku przylegającym do fundamentu. Prosimy o podanie miejsca możliwego wpięcia w istniejącą instalację elektryczną ww. przyłącza.

Odpowiedź:

Na zewnątrz budynku od strony rzeki znajduje się złącze kablowe z zabezpieczeniem głównym 100A.

**Pytanie 16**

W związku ze sprzecznymi zapisami SIWZ prosimy o informację czy Zamawiający wymaga dołączenia do ofert przetargowej Certyfikatu CE na oferowaną kriokomorę?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby wszelkie certyfikaty, deklaracje zgodności CE itp. były dostarczone najpóźniej w dniu odbioru wraz z kartami gwarancyjnymi (patrz §8 ust.3 oraz §2 ust.3 wzoru umowy).

**Pytanie 17**

Jeśli Zamawiający nie wymaga dołączenia Certyfikatu CE na oferowaną kriokomorę to proszę o informację, w jaki sposób Zamawiający zweryfikuje czy oferowana kriokomora jest wyrobem medycznym?

Odpowiedź:

j.w.

**Pytanie 18**

Czy zamawiający wymaga by oferowana kriokomora była wyrobem medycznym w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. z 2010, nr 107 poz. 679z późn. zm.).

Odpowiedź:

Tak, najpóźniej w dniu odbioru.

**Pytanie 19**

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty przetargowej deklaracji CE na oferowany osuszacz powietrza?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga aby wszelkie certyfikaty, deklaracje zgodności CE itp. były dostarczone najpóźniej w dniu odbioru wraz z kartami gwarancyjnymi (patrz §8 ust.3 oraz §2 ust.3 wzoru umowy).

**Pytanie 20**

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty przetargowej wpisu do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych strojów do krioterapii jak jest to opisane w załączniku nr 8 do SIWZ.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 19.

**Pytanie 21**

Czy zamawiający zmieni zapis w SIWZ pkt. IV i w umowie w art. 2 na: "Wykonawca wykona projekt przedmiotu zamówienia w terminie 1 tygodnia od daty podpisania umowy, a pozostałą część zamówienia w terminie 5 tygodni od daty otrzymania pozwolenia na budowę przez Zamawiającego". Zmiana zapisu jest konieczna ze względu na obowiązujące przepisy prawa



budowlanego a także technologię wznoszenia obiektów budowlanych. Wykonawca w 1 tydzień wykona projekt który jest niezbędny do uzyskania pozwolenie na budowę przez Zamawiającego. Na termin wydania decyzji wykonawca nie ma wpływu. Po uzyskaniu pozwolenia na budowę wykonawca zarejestruje dziennik budowy, i po tygodniu będzie mógł przystąpić do pracy. Po wykonaniu wylewki pod zbiornik z gazem konieczne jest odczekanie 21 dni by beton nadawał się do instalacji zbiornika. Ze względu na powyższe uzasadnienie, taki zapis w umowie i SIWZ trzeba uznać za zasadny.

Odpowiedź:

Zgodnie z siwz, w przypadku wystąpienia okoliczności niesprzyjających w wykonaniu w terminie przewidzianym w ogłoszeniu oraz siwz, przewidziano zmiany (patrz §5 wzoru umowy).

**Pytanie 22**

Czy zamawiający zmieni zapis w SIWZ w pkt. IV dotyczącego pierwszego etapu, w par. 2 pkt 1.1 umowy i w formularzu ofertowym zał. 1 pkt 1 na:

**"Wykonawca wykona projekt oraz uzyska niezbędne uzgodnienia z dostawcami mediów w terminie 3 tygodni od daty podpisania umowy, a pozostałą część zamówienia wykona w terminie 4 tygodni od daty uprawomocnienia się pozwolenia na budowę uzyskanego przez Zamawiającego".**

Zmiana zapisu jest konieczna ze względu na obowiązujące przepisy prawa budowlanego a także technologię wznoszenia obiektów budowlanych.

Wykonawca w 1 tydzień wykona projekt, który jest niezbędny do uzyskania pozwolenia na budowę przez Zamawiającego.

Wykonawca potrzebuje czas na uzgodnienia z dostawcami mediów.

Z informacji które posiadamy z działu Architektury Starostwa Powiatowego w Człuchowie, do uzyskania pozwolenia na budowę niezbędne jest uzyskanie mapki do celów projektowych, na które czas oczekiwania wynosi 14 dni.

Na termin wydania decyzji wykonawca nie ma wpływu. Uprawomocnienie pozwolenia na budowę trwa 14 dni.

Po uzyskaniu pozwolenia na budowę wykonawca zarejestruje dziennik budowy, i po tygodniu będzie mógł przystąpić do pracy.

Po wykonaniu wylewki pod zbiornik z gazem konieczne jest odczekanie 21 dni by beton nadawał się do instalacji zbiornika.

Ze względu na powyższe uzasadnienie, taki zapis w umowie i SIWZ trzeba uznać za zasadny.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 21. Ponadto Zamawiający będzie miał wpływ na odpowiednią realizację obowiązków podległego sobie personelu.

**Podstawa prawna:**

art. 38 ust. 1, 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.,907 ze zm.).

**Do wiadomości:**

- wszyscy uczestnicy postępowania

**Przewodniczący Zarządu**

**mgr inż. Aleksander Gappa**

(podpis zamawiającego)